
Rozdzielacz z przepływomierzem FM 9XG3/4
EURO Uponor Vario M 1085951
Indeks: 619333 Producent: Uponor Kod producenta: 1085951

Cena: 1,313.30 zł

Opis

Szafka podtynkowa IW 700X730X110 mm Uponor Vario
Producent: Uponor

Uponor Vario M rozdzielacz z przepływomierzem FM 9XG3/4 EURO to produkt, który warto kupić ze względu na wiele jego
zalet. Przede wszystkim, jest to urządzenie wyposażone w grupy zamykane, co oznacza, że można je łatwo i szybko
zamknąć w przypadku awarii lub konserwacji. Dzięki temu nie trzeba odłączać całego systemu ogrzewania czy
chłodzenia.Kolejną zaletą tego rozdzielacza jest jego niewielka głębokość - wynosi ona tylko 81.5 mm. Dzięki temu
urządzenie zajmuje mało miejsca i może być montowane nawet w ciasnych pomieszczeniach.Rozdzielacz Uponor Vario M
został również wyposażony w odpowietrznik oraz odpływ, co pozwala na skuteczne usuwanie powietrza oraz ewentualnych
zabrudzeń z instalacji grzewczej czy chłodniczej.Dodatkowo, ten model posiada termometr umieszczony bezpośrednio na
korpusie rozdzielacza. Umożliwia to kontrolowanie temperatury medium krążącego przez rurki i zapobieganie przegrzaniu
lub nadmiernemu ochładzaniu układu.Warto także podkreślić obecność wspornika do mocowania ściennego - dzięki niemu
montaż urządzenia staje się prostszy i bardziej stabilny.Uponor Vario M rozdzielacz z przepływomierzem FM 9XG3/4
EURO to produkt, który warto kupić ze względu na swoje zalety. Dzięki grupom zamykanym, niewielkiej głębokości oraz
obecności odpowietrznika i odpływu jest to urządzenie łatwe w obsłudze i konserwacji. Dodatkowo termometr umożliwia
kontrolowanie temperatury medium krążącego przez rurki, a wspornik do mocowania ściennego ułatwia montaż.

Głębokość 81.5 mm
Grupy zamykane tak
Liczba obiegów ogrzewania podłogowego 9
Materiał Tworzywo sztuczne
Nominalna średnica wewnętrzna rury CO 1 cal (25)
Przyłącze CO Gwint wewnętrzny
Rodzaj przyłącza obiegu ogrzewania podłogowego Eurokonus
Rozszerzalny nie
Umiejscowienie przyłącza centralnego ogrzewania Z boku
Z odpływem tak
Z odpowietrznikiem tak
Z pompą nie
Z termometrem tak
Ze wspornikiem do mocowania ściennego tak

Parametry
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